



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Topdahl Ingeniører og Arkitekter ApS

Vesterlundvej 6, 2., 2730 Herlev

CVR-nr. 30 06 68 55

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

---

Martin Dahl Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Topdahl Ingeniører og Arkitekter ApS Vesterlundvej 6, 2. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 30 06 68 55
	Stiftet: 21. november 2006
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Dahl Thomsen Michael Cardell Øster
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende ingeniørvirksomhed med fokus på renovering og energimærkning af ejendomme samt trykprøvning af nybyggede ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.988.057 kr. mod 16.233.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668.005 kr. mod 3.045.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.988.057</b>	<b>16.233.310</b>
1 Personaleomkostninger	-16.719.463	-12.246.794
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-80.899	-37.334
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.187.695</b>	<b>3.949.182</b>
Andre finansielle indtægter	46.630	946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-357.934	-39.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>876.391</b>	<b>3.911.083</b>
3 Skat af årets resultat	-208.386	-865.535
<b>Årets resultat</b>	<b>668.005</b>	<b>3.045.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	668.005	45.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>668.005</b>	<b>3.045.548</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	435.773	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>435.773</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.725	110.205
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.725</u>	<u>110.205</u>
6	Deposita	299.882	292.954
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>299.882</u>	<u>292.954</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>813.380</u></b>	<b><u>403.159</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.147.826	2.508.193
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.403.732	1.908.020
	Tilgodehavende selskabsskat	105.736	0
	Andre tilgodehavender	0	363.786
	Periodeafgrænsningsposter	303.884	542.933
	Tilgodehavender i alt	<u>6.961.178</u>	<u>5.322.932</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>866.435</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.961.178</u></b>	<b><u>6.189.367</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.774.558</u></b>	<b><u>6.592.526</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	871.036	203.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>996.036</b>	<b>3.328.031</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	269.896	210.230
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>269.896</b>	<b>210.230</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	646.659	627.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	646.659	627.215
Gæld til pengeinstitutter	2.253.003	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.327	38.336
Gæld til kapitalinteressere	0	38.914
Selskabsskat	0	566.018
Anden gæld	3.543.637	1.783.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.861.967	2.427.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.508.626</b>	<b>3.054.265</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.774.558</b>	<b>6.592.526</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	203.031	3.000.000	3.328.031
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	668.005	0	668.005
	<b>125.000</b>	<b>871.036</b>	<b>0</b>	<b>996.036</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.575.874	10.701.114
Pensioner	1.925.412	1.394.319
Andre omkostninger til social sikring	218.177	151.361
	<u><b>16.719.463</b></u>	<u><b>12.246.794</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	357.934	39.045
	<u><b>357.934</b></u>	<u><b>39.045</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	148.720	810.018
Årets regulering af udskudt skat	59.666	55.517
	<u><b>208.386</b></u>	<u><b>865.535</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	484.192	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>484.192</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-48.419	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-48.419</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>435.773</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	455.711	377.559
Tilgang i årets løb	0	78.152
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>455.711</b>	<b>455.711</b>
Af- og nedskrivninger primo	-345.506	-308.172
Årets afskrivninger	-32.480	-37.334
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-377.986</b>	<b>-345.506</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>77.725</b>	<b>110.205</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	292.954	267.679
Tilgang i årets løb	6.928	25.275
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>299.882</b>	<b>292.954</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>299.882</b>	<b>292.954</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>646.659</b>	<b>627.215</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	561.663	544.775
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.253 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.148

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser inden for 1 år	409
Leasingforpligtelser mellem 2 og 5 år	176
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>585</b>

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 568. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. august 2026 og kan herefter opsiges med et varsel på 12 måneder.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Cardell Øster

Direktør

Serienummer: 064bb1f2-d131-4832-a2df-d9e2f5f2caf1

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-02-27 05:55:33 UTC



## Martin Dahl Thomsen

Direktør

Serienummer: 5f6dd84c-5b12-4f9a-95d4-0e214b494b98

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-02-27 07:12:21 UTC



## Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-02-27 07:17:53 UTC



## Martin Dahl Thomsen

Dirigent

Serienummer: 5f6dd84c-5b12-4f9a-95d4-0e214b494b98

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-02-27 07:39:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter